
ZARZĄDZENIE NR 48/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego ds. informatyki 

Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustanawiam Pana Mariana Lewandowskiego - informatyka w Urzędzie Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie - koordynatorem gminnym ds. informatyki odpowiedzialnym za szkolenie 
i wsparcie operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na 
obszarze Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 

§ 2. Szcczegółowe zadania i obowiązki koordynatora gminnego ds. informatyki określone są 
w załączniku nr 3 do uchwały nr 63/2023 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 sierpnia 2023 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF2825AC-5343-4AD6-83EB-469129E93548. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 48/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


